
 
UCHWAŁA Nr XL/373/2014 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia 30 października 2014 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/343/2014 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 8 lipca 2014 r. w sprawie przekazania Miastu 
Zielona Góra realizacji zadań własnych powiatu 
 
       Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 4 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 260 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/343/2014 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia  
8 lipca 2014 r. w sprawie przekazania Miastu Zielona Góra realizacji zadań własnych 
powiatu zmienia się § 1 poprzez nadania mu nowego brzmienia:  

 

„Powiat Zielonogórski z dniem 1 stycznia 2015 roku przekazuje Miastu Zielona Góra 
realizację zadania własnego powiatu w zakresie zarządzania, administrowania  
i utrzymania drogi powiatowej nr 1187F od granicy miasta Zielona Góra do mostu  
w Cigacicach (włącznie z mostem) w trybie porozumienia między zarządcami, tj. 
Prezydentem Miasta Zielona Góra a Zarządem Powiatu Zielonogórskiego”.  
  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                   Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
                                                Edwin Łazicki            

 


